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همبستگی اقتصادی در روزهای سخت؛ 

آغاز پویش »هـــــــــــوای کسب وکار هم را داریم« در اصفهان
اصفهان امروز:  همدلی، مقاومت، رونق؛ اصفهان با پویش »هوای 

کسب وکار هم را داریم« به استقبال آینده می رود.
در روزهایی که فشارهای اقتصادی ناشی از جنگ تحمیلی سوم سایه 
سنگینی بر فعالیت واحدهای تولیدی و خدماتی انداخته، تشکل های 
اقتصادی استان اصفهان حرکتی مشترک را آغاز کرده اند تا با تکیه 
بر همدلی و همکاری، مسیر عبور از این دوره دشوار را کوتاه تر کنند. 
به ابتکار اتاق بازرگانی اصفهان و با همراهی گسترده تشکل های 
کارفرمایی، کارگری و بخش خصوصی، پویشی با عنوان »هوای 
کسب وکار هم را داریم« شکل گرفته که هدف آن ایجاد چرخه ای از 

حمایت متقابل میان صاحبان کسب وکار است.
	Áپاسخی جمعی به شرایط غیرعادی

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، 
با اشاره به شرایط پیچیده اقتصاد، تأکید کرد: 
فعالان اقتصادی استان تصمیم گرفته اند در 
برابر موج چالش ها، »کنار هم بایستند نه 
در برابر هم«. او گفت: با درد و رنجی که 
بسیاری از مردم و بنگاه ها تجربه می کنند، ضروری بود که حرکتی 
برخاسته از همدلی شکل بگیرد؛ حرکتی که صاحبان کسب وکار بتوانند 
به پشتوانه آن به یکدیگر تکیه کنند. »هوای کسب وکار هم را داریم« 
دعوتی است برای تبدیل رقابت های فرسایشی به هم افزایی؛ برای 
اینکه یاد بگیریم چگونه با اشتراک دانش، اخلاق حرفه ای، خرید  از 

هم و معرفی کردن یکدیگر، مسیر موفقیت را کوتاه تر و امن تر کنیم.
	Áشبکه‌ای برای اشتراک منابع، تجربه و حمایت

این پویش بر پایه همکاری های عملی میان بنگاه ها طراحی شده 
است؛ از معرفی و تقویت برندهای ایرانی گرفته تا تبادل تجربه های 
مدیریتی و حتی بهره گیری از ظرفیت های مازاد یکدیگر. کشانی 
توضیح داد: ممکن است یک شرکت مواد اولیه ای در انبار داشته 
باشد که دیگران به آن نیاز فوری دارند. یا کسب وکاری امکان ارائه 
مشاوره، شبکه سازی یا حمایت های کوچک اما اثرگذار را داشته باشد. 
قرار است همه این ظرفیت ها در یک شبکه متحد جمع شود. به گفته 
او، این حرکت تلاشی است برای تبدیل رقابت های فرسایشی به 
همکاری های بلندمدت و اخلاقی؛ برای اینکه فعالان اقتصادی یاد 

بگیرند موفقیت پایدار تنها در گرو رشد جمعی است.
	Áتعهد مشترک؛ حفظ اشتغال تا پایان خردادماه

یکی از مهم ترین بخش های این ابتکار، تعهد جمعی تشکل ها به ثبات 
اشتغال است. بر اساس توافق میان سه اتاق بازرگانی، اصناف و تعاون 
به همراه تشکل های کارگری، کانون کارآفرینی و دیگر نهادهای 
اقتصادی، بنگاه ها متعهد شده اند که تا پایان خردادماه از ایجاد تغییرات 
عمده در نیروی کار خود خودداری کنند. کشانی در این باره گفت: 

کارگرانی که سال ها کنار ما بوده اند، سرمایه انسانی این استان هستند. 
این پویش کمک می کند تا واحدهای اقتصادی در کنار یکدیگر بتوانند 
این سرمایه را حفظ کنند و با عبور از شرایط کنونی، دوباره به مسیر 

رونق بازگردند.
	Áحرکتی برای بازسازی امید اقتصادی

پویش »هوای کسب وکار هم را داریم« تنها یک برنامه حمایتی 
نیست؛ بلکه تلاشی برای بازتعریف روابط حرفه ای و ایجاد فرهنگی 
است که در آن همدلی و همراهی جایگزین رقابت های خسته کننده 
شود. بسیاری از فعالان اقتصادی امیدوارند این حرکت آغازگر فصل 
تازه ای از مشارکت های کارآمد در استان باشد؛ مشارکت هایی که بتواند 
هم به تاب آوری بنگاه ها کمک کند و هم روزنه ای از امید اقتصادی 

در جامعه ایجاد کند.
	Á نقش اقتصاد دانش‌بنیــان در پویش »هوای

کسب‌وکار هم را داریم«
با آغاز پویش »هوای کسب وکار هم را داریم«، بسیاری از فعالان 
اقتصادی استان اصفهان از این حرکت جمعی به عنوان نمونه ای روشن 

از توان بخش خصوصی در مدیریت بحران یاد می کنند. 
فرید نجات بخش، رئیس انجمن شرکت های دانش بنیان استان نیز 
تأکید کرد: تجربه سال های اخیر نشان داده است بخش خصوصی 
اغلب »چند قدم جلوتر از دولت« حرکت می کند؛ چه در شناسایی 

مشکلات و چه در ارائه راه حل های عملیاتی.
	Áحل مسائل بدون تکیه بر ساختارهای دولتی

نجات بخش توضیح داد که یکی از نقاط 
خود  ظرفیت  به  اتکا  پویش،  این  قوت 
برای  انتظار  نه  است،  اقتصادی  فعالان 
حمایت های دولتی. او گفت: در این طرح، 
مشکلات به صورت شفاف احصا می شود و 
فعالان اقتصادی بدون بروکراسی و با هم افزایی، قادرند بسیاری از 
مسائل را با سرعت بیشتری برطرف کنند. به باور او، این رویکرد 
می تواند الگوی جدیدی از مدیریت اقتصادی مبتنی بر مشارکت 

بنگاه ها را معرفی کند.
	Áاز اقتصاد منبع‌محور به اقتصاد ارزش‌محور

رئیس انجمن شرکت های دانش بنیان با اشاره به تغییر رویکرد این 
انجمن در یک دهه گذشته، بر ضرورت فاصله گرفتن از اقتصاد وابسته 
به منابع خام تأکید کرد. او با اشاره به اینکه »ماده اولیه ذاتاً ارزش 
افزوده بالایی ایجاد نمی کند« گفت: مسیر آینده ما باید تمرکز بر تولید 
کالاها و خدماتی باشد که ارزش افزوده قابل توجهی تولید می کنند 
و وابستگی کمتری به منابع اولیه دارند. نجات بخش تصریح کرد: 
کارگاه ها و کارخانه هایی که به سمت محصولات ارزشمندتر حرکت 

کنند، در آینده شرایط پایدارتر و سودآورتری خواهند داشت.
	Á شرکت‌های کوچک، چابک و مبتنی بر دانش؛

موتور رشد آینده
او همچنین به تجربه های موفق اخیر در کشور اشاره کرد: مدل هایی 
که فعالیت ها را بین شرکت های کوچک اما چابک تقسیم می کنند، 
بیشترین اثر اقتصادی را داشته اند. این الگو باید در بازسازی و بازآرایی 
صنایع نیز مورد توجه قرار گیرد. به گفته نجات بخش، ساختار اقتصادی 
استان اصفهان در حوزه فناوری چنان گسترده است که می تواند 
پویش »هوای کسب وکار هم را داریم« را به الگویی ملی تبدیل کند.

	Áاقتصاد مقاومتی؛ امید از دل سختی‌ها
نجات بخش خطاب به کسبه ای که فشارهای اقتصادی آن ها را ناامید 
کرده، توصیه کرد: اقتصاد مقاومتی یعنی توانایی رشد در دوران سخت. 
بخش قابل توجهی از این توان، بر دوش اقتصاد دانش بنیان است. اگر 
بتوانیم تولیدات نوآورانه و با ارزش افزوده بالا ارائه کنیم، نه تنها دچار 
کاهش تولید نمی شویم، بلکه مسیر پیشرفت هم روشن تر خواهد شد. 
او همچنین از فعالیت های کمیسیون اقتصاد دانش بنیان گفت و هشدار 
داد که »کوچک سازی اقتصاد« نباید به یک نگاه غالب تبدیل شود: 
اکنون زمان رشد مجموعه هایی است که بر پایه دانش، نوآوری و 

ارزش افزوده فعالیت می کنند.
	Á همدلی در دل بحران

در حالی که بی ثباتی در زنجیره های تأمین کشور بسیاری از صنایع را 
با چالش های تازه ای روبه رو کرده، فعالان اقتصادی استان اصفهان بر 
ضرورت همکاری نزدیک تر و اشتراک ظرفیت ها تأکید می کنند. محمد 
گوهریان، دبیر کانون انجمن های کارفرمایی استان اصفهان یکی از 
افرادی است که باور دارد موفقیت در چنین شرایطی تنها با تکیه بر 
شرافت حرفه ای و روحیه تاریخی کمک رسانی در بازار ایران ممکن است.

	Áکمک متقابل میان بنگاه‌ها؛ الزام یا انتخاب؟
کسب وکار  صاحبان  گوهریان،  گفته  به 
ایران،  اقتصادی  محاصره  سال های  در 
و  پاک دست ترین  از  که  کرده اند  ثابت 
هستند؛  کشور  نیروهای  کارآزموده ترین 
افرادی که کار و تولید را حتی در بدترین 
شرایط ترک نکرده اند. او تأکید می کند که در چنین فضایی، اجبار نه 
لازم است و نه مفید: اگر کمک کردن به یکدیگر را به الزام تبدیل 
کنیم، شور و احساس ملی را از بین می بریم. بازار ایران تاریخ طولانی 
از انصاف، مروت و عیاری دارد. همین اخلاق اقتصادی است که یک 
دهه تحریم سخت را قابل تحمل کرد و امروز نیز باید حفظ شود. 
به باور او، اشتراک گذاری هایی مثل انبار، ناوگان یا مواد اولیه، زمانی 

اثرگذار است که از دل اعتماد و همکاری برآمده باشد، نه دستور.

	Áچگونه از نیروی کار محافظت کنیم؟
دبیر کانون کارفرمایی با اشاره به شوک های اقتصادی، یادآور شد: 
معمولًاً اولین فشارها متوجه نیروی کار می شود. او اما راهکار را در 
تعدیل نیرو نمی بیند. گوهریان گفت: ارزش نیروی کار در تولیدی 
است که خلق می کند. مشکل اساسی ما کاهش کارآمدی است؛ وقتی 
کار مفید در اقتصاد ایران به حدود یک ساعت در شبانه روز می رسد، 
نمی توان انتظار تاب آوری داشت. به باور او، راه عبور از بحران های 
فعلی تمرکز بر افزایش بهره وری است؛ از جمله کاهش ضایعات، بالا 
بردن سرعت و کیفیت کار و استفاده هوشمندانه از زمان. این تلاش ها، 
نه تنها چرخ تولید را متوقف نمی کند بلکه اجازه می دهد سفره کارگر 

نیز کوچک نشود.
	Á نقش صنایع بزرگ در حمایت از کسب‌وکارهای

کوچک
بزرگ  مادر کشور، مجموعه های  به عنوان قطب صنایع  اصفهان 
متعددی را در خود جای داده است؛ اما گوهریان معتقد است که 
در یک اقتصاد سالم، نباید هلدینگ ها به بازیگران انحصارگر تبدیل 
شوند. او با اشاره به مفهوم تجارت منصفانه یا Fair Trade گفت: در 
اقتصاد آرمانی، وجود تراست ها و هلدینگ های عظیم عامل اختلال 
است. بنگاه اقتصادی باید آن قدر کوچک باشد که نتواند قیمت بازار 
را دستکاری کند. گوهریان پیشنهاد می دهد: سیاست گذاران از وزن 
اقتصادی هلدینگ ها به نفع کسب وکارهای کوچک و متوسط بکاهند؛ 
از جمله با دریافت مستقیم از صنایع بزرگ و پرداخت مستقیم به 

تامین کنندگان خرد.
	Á بزرگان هــر صنف چگونه لنگــر آرامش

می‌شوند؟
یکی از آفت های دوره های بحرانی، تصمیمات هیجانی، احتکار و 
ناامیدی است. دبیر کانون کارفرمایان معتقد است ریش‌سفیدان هر 
صنف باید نقش خود را جدی تر بگیرند. او گفت: هیچ مشکلی نیست 
که انجمن های حرفه ای، هیئت های مذهبی یا نهادهای مردمی نتوانند 
حل کنند. دولت باید به سازوکارهای خودجوش بازار اعتماد کند و 

پشت دست این تشکل ها بازی نکند.
	Á»ارزیابی پویش »هوای کسب‌وکار هم را داریم

گوهریان پلتفرم جدید این پویش را—که امکان اشتراک گذاری امن 
منابع را فراهم کرده—ابتکاری مهم دانست، اما چند نکته کلیدی را 
نیز یادآور شد: باید به صاحبان کسب وکار با احترام نگاه کرد. لحن 
پویش نباید نصیحت گونه یا از سر دلسوزی باشد. زبان مردم، زبان 
اثرگذاری است. استفاده از ادبیات کوچه و بازار می تواند پیام پویش 
را فراگیرتر کند. نباید میان کسب وکارها تبعیض گذاشت. هر کسی 
که چراغ واحدی را روشن نگه داشته، سرمایه پویش است. بهترین 

حمایت، افزایش فروش است. به باور او، پویش باید در کنار همدلی، 
به ابزارهایی برای رونق بازار نیز مجهز شود.

	Áپویشی که با مردم معنا پیدا می‌کند
از نگاه گوهریان، پویش »هوای کسب وکار هم را داریم« زمانی موفق 
خواهد شد که به حرکت مردمی تبدیل شود؛ حرکتی برخاسته از 
شرافت دیرینه بازار ایران و نه تنها از سیاست های رسمی. او می گوید: 
اگر این روحیه حفظ شود، فعالان اقتصادی بار دیگر ثابت می کنند 
که در بزنگاه های تاریخی چگونه می توانند گره از کار کشور باز کنند.

	Á پویش »هوای کسب‌وکار هم را داریم«؛ ندای
همدلی و مقاومت اقتصادی در اصفهان

در حالی که عزم ملی، چون سدی پولادین در برابر سختی‌ها ایستاده، 
پویش »هوای کسب وکار هم را داریم« با نفس های گرم همدلی، 
نویدبخش روزهای روشن برای فعالان اقتصادی و بازاریان اصفهان 
است. این نهضت، که فریاد امید برای رونق و آینه ای برای نمایش 
استواری تلاشگران عرصه اقتصاد به شمار می رود، در راستای تسهیل 
امور اداری و حمایت از فعالان اقتصادی و بازاریان این کلان شهر، با 
هدف رفع موانع و تسهیل فعالیت های اقتصادی، گامی مؤثر و راه گشا 

در شرایط کنونی محسوب می شود.
	Á حمایت از آسیب‌دیدگان؛ تعهد اتاق بازرگانی

اصفهان
خوروش، خیر اصفهانی، با قدردانی از تمامی 
بر  پویش،  این  راه اندازی  دست اندرکاران 
اهمیت آن تأکید کرد و گفت: اتاق بازرگانی 
اصفهان حداقل تا سه ماه آینده، از کارگران 
و کارفرمایان آسیب دیده از جنگ حمایت 

خواهد کرد و امیدواریم این اقدامات، نتایج مثبتی به همراه داشته باشد. 
او با بیان اینکه این پویش می تواند به پیشبرد اهداف اقتصادی کمک 
کند، اظهار داشت: ضروری است که همه اصناف با هماهنگی کامل 
در این عرصه وارد عمل شوند و اتاق بازرگانی نیز به طور کامل در این 

زمینه حضور فعال دارد.
	Á ظرفیت‌های پویا؛ چراغ راه اصفهان در دوران

گذار
این خیر اصفهانی در ادامه با اشاره به پویایی اقتصاد اصفهان در 
و  پویا  بسیار  اقتصاد اصفهان همواره  ادوار گذشته تصریح کرد: 
تأثیرگذار بوده و این شهر همیشه در این زمینه پیشرو بوده است. 
با توجه به این پتانسیل، بازسازی و رونق تولید در این دوران نیز 

امکان پذیر است.
	Á پایداری اصنــاف؛ ایمان و تعهــد در برابر

سختی‌ها
تا در طول دوران پیش رو،  از کسبه و اصناف خواست  خوروش 
پایداری خود را حفظ کنند. او یادآور شد: همانگونه که نظام مقدس 
جمهوری اسلامی با پشتیبانی مردم و کاسبان، باعث پایداری انقلاب 
و موفقیت های کشور شد، امروز نیز اصناف ما با ایمان و تعهد خود، 
همدلی و تعامل را تقویت خواهند کرد. این خیر اصفهانی با اطمینان 
خاطر اعلام کرد: هیچ صنفی کرکره مغازه خود را پایین نخواهد کشید 
و آینده ای بسیار درخشان در انتظار ماست. همه اصناف با اتکا به 
پایداری های گذشته، می توانند بهترین ها باشند و موفقیت های بزرگ 
و آینده ای روشن در انتظار کشور ماست. در پایان، او آرزوی موفقیت 
روزافزون برای اصناف و روزهای خوش و سرافرازی برای ایران 

اسلامی را ابراز داشت.

فولاد مبارکه در پویش »رنگ همدلی«

فرزندان کارکنان با نامه و نقاشی، حامیان آینده صنعت کشور می شوند
و  تقویـت روحیـه همدلـی  بـا هـدف  و  نوآورانـه  اقدامـی  در 
همبسـتگی در شـرایط کنونـی، گـروه فـولاد مبارکـه پویـش 
»رنـگ همدلـی« را بـا محوریـت نامه نگاری و نقاشـی توسـط 
فرزنـدان کارکنـان ایـن مجموعـه آغاز کـرده اسـت. این پویش 
کـه از طریـق رسـانه »مبـارک«، رسـانه کـودک گـروه فـولاد 
مبارکـه، اطلاع رسـانی می شـود، فرصتـی اسـت تا نسـل آینده، 
پیام هـای دلگرم کننـده و امیدبخـش خود را به اشـتراک بگذارند. 
»رنـگ همدلـی« فراخوانی اسـت برای کـودکان کارکنـان تا با 
اسـتفاده از قلـم و رنـگ، احساسـات و حمایت خود را نسـبت به 

تلاش‌هـای صورت گرفته بـرای عبور از چالش هـای اخیر فولاد 
مبارکه ابراز نمایند. موضوعات پیشـنهادی برای نقاشـی و نامه ها 
شـامل »خانواده همدل فـولاد مبارکه« و »سـاختن دوباره فولاد 
مبارکـه« اسـت که بر اهمیـت کار جمعی و امید بـه آینده تأکید 
دارد. ایـن ابتـکار نـه تنهـا به کودکان اجـازه می دهـد تا خلاقیت 
خـود را بـروز دهند، بلکه به آن ها کمک می کنـد تا درک بهتری 
از اهمیـت نقش پـدران و مادران خود در یکی از بزرگترین صنایع 
کشـور پیـدا کننـد و حـس تعلـق و مسـئولیت پذیری را در خـود 
تقویـت نماینـد. علاقه منـدان می توانند آثـار نقاشـی و نامه‌های 

خـود را از طریـق اپلیکیشـن »راه بهشـت« )واقـع در وب‌سـایت 
Rahebehesht.com( ارسـال کننـد. گـروه فـولاد مبارکـه 
در انتظـار مشـاهده آثـار هنـری و نامه های پرمهر فرزنـدان خود 
اسـت تا با رنگ همدلی، فصل تازه ای از امید و تلاش مشـترک 
را رقـم بزنـد. ایـن پویـش نشـان دهنده تعهـد فـولاد مبارکه به 
ایجـاد فضایـی حمایتـی و همدلانه بـرای خانواده هـای کارکنان 
اسـت و بـر ایـن باور اسـتوار اسـت که بـا همبسـتگی و حمایت 
نسـل های مختلف، می توان بر هر چالشـی فائق آمـد و آینده ای 

روشـن تر را بـرای صنعت کشـور سـاخت.

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان پالایش نفت اصفهان در نظر دارد مقدار 3000مثقال زعفران بسته بندي شده پك مثقالي 
از برند نوين)طرح شــاهنامه(را به قيمت پايه 8.500.000ريال از طريق مزايده به فروش برساند. لذا از كليه متقاضيان 
دعوت مي گردد جهت شركت در مزايده با واريز مبلغ1.275.000.000ريال به عنوان سپرده شركت در مزايده به حساب 
شــركت تعاوني به شماره شــبايIR440180000000000675098638و ارائه پاكت مبلغ پيشنهادي به صورت مهر و 
موم حداكثر تا تاريخ 1405/02/01 تا ســاعت 12:00 به دفتر شركت تعاوني مراجعه فرماييد.ضمنا”گشايش پاكات راس 

ساعت14:00صورت مي پذيرد.جهت اطلاعات تكميلي با شماره تماس 09933670835تماس حاصل فرماييد.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان پالایش نفت اصفهان

مرتضی فروزانفر -  شهردار طرق رود 

 شهرداری طرق رود در نظر دارد بر اساس بودجه 1405 مصوبه شورای اسلامی شهر، طی تشریفات مناقصه عمومی و حسب ضوابط و مقررات                                                       
 آیین نامه مالی شهرداری ها جهت  آسفالت معابر شهرطرق رود  به شرح ذیل طبق طرح اختلاط آزمایشگاه مکانیک خاک، نسبت به خرید آسفالت گرم :

) پخت، تهیه  مصالح و حمل از کارخانه به شهر طرق رود(+ اجرا )پخش  دستی و کوبیدن با غلطک ( از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.
)تهیه قیر بر عهده کارفرما می باشد( لذا از کلیه افراد و پیمانکاران و شرکت ها ) کارگاههای مجری امر مذکور( دارای لاحیت درخواست می  گردد از تاریخ 1405/01/26 

جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  مراجعه نمایند.

مبلغ پیشنهادی- ریالمقدار/واحدشرح کارمورد مناقصهردیف

یک تنتهیه آسفالت گرم 12-0   + حمل به شهر طرق رود + پخش  دستی و کوبیدن 1

شرایط:
 1 - برگزاری مناقصه  صرفاًً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. و کلیه مراحل مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه پرداخت تضمین شرکت 

در مناقصه، ارسال پیشنهادات قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از طریق توکن امکان پذیر می باشد.
2 - پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ 3.000.000.000 ريال تضمین در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه و یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده 

شهرداری به شماره 0112985427005 بانک ملی ضمیمه پیشنهاد خویش نمایند.
3 - متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز همه روزه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نموده و نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نمایند.

4 - متقاضیان از تاریخ نشر آگهی 1405/01/26 تا تاریخ 1405/02/02 نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام و تا پایان وقت اداری مورخ 1405/02/13 
فرصت دارند پیشنهاد قیمت خود را از طریق توکن ارسال نمایند.

5 - پیشنهادهای رسیده در ساعت 07:00 صبح مورخ 1405/02/19 در کمیسیون مربوطه که در محل شهرداری تشکیل می شود قرائت خواهد شد.
6- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه چنانچه از انجام معامله خودداری نماید سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

7 - مدت قبول پیشنهاد ها از تاریخ انتشار آخرین آگهی حداکثر به مدت 10 روز می باشد.
8 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی مناقصه نوبت اول 

شناسه آگهی: 2155287     علی اصغر حاج حيدری- شهردار خميني شهر

شهرداري خميني شهر در نظر دارد نسبت سامانه پاسخگويي 137 شهرداري ثبت در سامانه 
تــداركات دولت به شــماره 2005093298000004 مورخ 1405/01/09 را  از طريق ســامانه تداركات 

الكترونيكي دولت برگزار نمايد.
كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه 

تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شــركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

تاريخ انتشار فراخوان: 1405/01/22                مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1405/02/02
مهلت ارسال پيشنهادات: 1405/02/12              زمان بازگشايي پاكت ها: 1405/02/12 

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكي يا سپرده نقدي 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خميني شهر ميدان قدس شهرداري مركزي 33646101 داخلي184

آگهي تجديد مناقصه نوبت اول

شناسه آگهی: 2149106 

هيئت مديره شرکت تابان نيرو سپاهان )سهامی عام(  

شركت تابان نيرو سپاهان )سهامی عام( در نظر دارد در راستای رعايت 
مصوبه مورخ 1404/11/04هيئت مديره محترم شركت اصالتا ميزان 30 درصد از 
سهام متعلق به خويش را در شركت گسترش مواد مغناطيسی تابان )سهامی خاص( 
توليد كننده آهنربای سراميکی  را از طريق مزايده عمومی به فروش رساند در اين 
رابطــه متقاضيان محترم می توانند از تاريخ چاپ اين آگهی به مدت هشت روز كاری 
جهت خريد اســناد مزايده و بازديد و دو روز كاری پس از آن نسبت به ارائه پاكات 
پيشنهاد قيمت به نشانی: اصفهان شــهرک صنعتی اشترجان- خيابان يازدهم- پلاک 

21۸- شركت تابان نيرو سپاهان از ساعت 8 لغايت 16 مراجعه فرمايند. 
ضمنا جهت انجام هماهنگی با شماره تلفن همراه 091311۷3602 تماس حاصل نمايند.  

آگهی مزايده عمومی)نوبت اول(  آگهي فراخوان مناقصه عمومی يک مرحله ای
همزمان با ارزيابی کيفی )روش يکپارچه(      

)شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران  2004001205000045(

شركت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد خدمات تعيين تکليف و وصول مطالبات شركت آب منطقه ای اصفهان 
مربوط به 35000 حلقه چاه )زيرزمينی، حريمی و تامين آب اضطراری( در كليه شهرســتان های اســتان اصفهان را از 
 طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای همزمان با ارزيابی كيفی )روش يکپارچه( و با شرايط و مشخصات زير به پيمانكار
 واجــد صلاحيت واگــذار نمايد. لذا از مناقصــه گرانی كه تمايل به شــركت در مناقصه مذكور دارنــد، دعوت مي گردد 
 نســبت به دريافت اســناد اســتعلام ارزيابی كيفی و اســناد مناقصه از ســامانه تداركات الكترونيكی دولت )ســتاد ايران(

 به نشانی اينترنتی )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان فوق اقدام نمايند.
مبلغ برآورد: 196,826,280,000 ريال است.

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 9,841,314,000 ريال  و نوع آن از تضمين های معتبر جدول شماره 4 بند الف 
ماده 6 آئين نامه تضمين معاملات دولتی مصوبه هيأت وزيران به شماره 123402/ ت50659هـ مــــورخ 1394/09/22 
)بــا آخرين اصلاحات( و نيز تبصره مــاده 11 آيين نامه اجرايی بند هـ تبصره 5 ماده واحده قانون بودجه ســال 1397 كل 
كشــور موضوع تصويب نامه هيأت وزيران به شــماره 12155/ ت55264هـ مــــورخ 1397/12/09 و نيز ماده 9 قانون 
 حداكثر اســتفاده از توان توليدی و خدماتی در تأمين نيازهای كشــور و تقويت آنها در امر صادرات مصوب 139۸/02/15 

مجلس شورای اسلامی و مندرج ساير قوانين و مقررات جاری در صورت شمول باشد. 
اعتبار پروژه: منابع تامين اعتبار از محل بودجه عمومی و نوع بودجه استانی و محل تامين اعتبار از اعتبارات هزينه ای- جاری 

شركت سهامی آب منطقه ای اصفهان و تأمين مالی توسط مناقصه گزار )كارفرما( به صورت پرداخت نقدی ريالی است.
شــرايط مناقصه گر: مناقصه گر بايد دارای گواهينامه صلاحيت معتبر پيمانکاری پايه 5 يا بالاتر )1تا4( در رشته آب از 
سازمان برنامه و بودجه و دارای ظرفيت آزاد )مبلغ و تعداد كار مجاز( باشد. ساير شرايط مندرج در اسناد استعلام ارزيابی كيفی 

و مناقصه می باشد.
محل اجراء: واقع در استان اصفهان )شهرستان های مندرج در موضوع مناقصه( می باشد و مدت اجراء 12 ماه شمسی است.

مدت اعتبار پيشنهادهای مناقصه 3 ماه شمسی با يكبار قابليت تمديد با همين مدت از آخرين مهلت ارائه پيشنهادها است.
 نام و نشاني دســتگاه نظارت: الف( نماينده كارفرما: معاونت حفاظت و بهره برداری شــركت آب منطقه ای اصفهان 
به نشاني اصفهان- پل خواجو- آبشار اول- ساختمان شماره دو- ب( دستگاه نظارت )مشاور(: معاونت حفاظت و بهره برداری 

شركت آب منطقه ای اصفهان )گروه درآمد و امور مشتركين( به نشاني اصفهان- پل خواجو- آبشار اول- ساختمان شماره دو
تاريخ، مهلت، نشانی و نحوه دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی كيفی و ارسال پاسخ:

 كليــه مراحل ارزيابــی كيفی و مناقصه از طريق ســامانه تــداركات الكترونيكی دولت )ســتاد ايران( به نشــانی اينترنتی
 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. مناقصه گران جهت شــركت در مناقصه، مطابق شرايط و مواعد زمانی قيد شده 
 در آن ســامانه )به شــماره فراخوان فوق( مهلت خواهند داشــت نسبت به دريافت اسناد اســتعلام ارزيابی كيفی و مناقصه

 )از ساعت 16:00 روز انتشار آگهی فراخوان نوبت اول( و ارسال پاسخ ارزيابی كيفی و پيشنهاد مناقصه به صورت همزمان و از 
طريق همين سامانه اقدام نمايند.

نشــانی مناقصه گزار: اصفهان ـ پل خواجو ـ بلوار آئينه خانه ـ جنب هلال احمر- شــركت سهامی آب منطقه اي اصفهان- 
كدپستی 81646۷64۷3 - صندوق پستی391 

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان

نوبت دوم

شناسه آگهی : 2147692

 نوبت دوم 

 اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

1- دستگاه مناقصه گزار : اداره كل آموزش و پرورش  استان اصفهان    
2- موضوع مناقصه : خرید کاغذ A4  به صورت ) نقد ( به شرح جدول ذيل :

مبلغ تضمين )ريال(شماره مناقصه سامانه ستادنوع تضمينمبلغ خرید) ریال (موضوع مناقصهرديف

1  A4 20050034710000013/500/000/000ضمانت نامه/سپرده70/000/000/000خرید کاغذ

3- نشاني دريافت و تحويل اسناد مناقصه :
اصفهان - خیابان هشت بهشت - بلوار باغ گلدسته- دبیرخانه اداره كل آموزش و پرورش استان اصفهان )تلفن تماس:37108790(

4- تاريخ و مهلت دريافت و گشایش اسناد مناقصه :
 الف (مهلت دريافت اسناد مناقصه به مدت 6 روز از انتشار آگهي از تاريخ 1405/01/26 لغايت ساعت 14 بعد از ظهرمورخ 1405/1/31 

بصورت الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مي باشد.
اداري  وقت  پايان  تا  کیفی  ارزیابی  زونکن  و  الف  پاکت  ارسال  و  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مناقصه  اسناد  بارگذاری  مهلت   ب( 

مورخ 1405/02/10  مي باشد .
 ج (زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی و پاکات الف ، ب و ج ، ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1405/02/12 در محل دفتر معاونت پژوهش

برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان می باشد .
 5-نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه : الف( سپرده )واریز به حساب IR270100004061031207670129 بنام تمركز وجوه سپرده

 اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان بانک مرکزی( ب( ضمانت نامه معتبر بانيك به نفع كارفرما به مدت 3 ماه  
6- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه پس از گشایش پیشنهادهای مالی می باشد.

ضمناًً متن اين فراخوان در پايگاه اينترنتي isfedu.ir  قابل رويت مي باشد و کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشائی پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    

                                                                                                                             

 نوبت دوم 
    A4 آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای خرید کاغذ

شناسه آگهی: 2154531    


